DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM NO ENSINO DE QUÍMICA DE ALUNOS DO 2º ANO DO ENSINO
MÉDIO DA ESCOLA E. E. E. F. M. PROF. ANTÔNIO OLIVEIRA de autoria de LUANA DA
CUNHA LIMA, MARIA ELOIZA NENEN DOS SANTOS, JULIANA FELIX DOS SANTOS,
DIEGO EDUARDO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30477

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30477